

主要财务数据

单位:元 币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比 上年度末增减 (%)
总资产	3,315,051,073.97	4,304,042,200.91	-22.98
归属于上市公司股东的净资产	1,963,648,075.37	1,967,791,934.80	-0.21
	年初至报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增 减(%)
经营活动产生的现金流量净额	418,818,771.55	183,130,548.89	128.70
每股经营活动产生的现金流量 净额(元)	0.3677	0.1608	128.67
自行添加时期数财务数据			
	年初至报告期末 (1-9月)	年初至上年报告期末 (1-9月)	比上年同期增 减(%)
营业收入	549,654,196.85	906,945,836.84	-39.40
归属于上市公司股东的净利润	14,949,517.76	30,491,476.77	-50.97
归属于上市公司股东的扣除非 经常性损益的净利润	-4,582,197.61	26,220,035.00	-117.48
加权平均净资产收益率(%)	0.76	1.58	减少0.8200个 百分点
基本每股收益(元/股)	0.0131	0.0268	-51.12
稀释每股收益(元/股)	0.0131	0.0268	-51.12
扣除非经常性损益后的基本每 股收益	-0.0040	0.0230	-117.39
扣除非经常性损益后的加权平 均净资产收益率(百分比变动)	-0.23	1.360	-1.59

扣除非经常性损益项目和金额:

单位:元 币种:人民币

项目	本期金额 (7-9月)	年初至报告期末金 额 (1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-435.20	58,553.46	固定资产处置收益
计入当期损益的政府补 助,但与公司正常经营 业务密切相关,符合国 家政策规定、按照一定 标准定额或定量持续享 受的政府补助除外	0	15,000,000.00	系华丽本部收到财政扶持 资金。
单独进行减值测试的应 收款项减值准备转回	2,586,575.04	2,586,575.04	系前期对应收账款单项计提 坏账,本期收回应收账款而 转回。
除上述各项之外的其他	1,854,670.33	3,274,726.79	收到保险公司赔款、违约补

营业外收入和支出			偿款、手续费收入等
所得税影响额	-1,144,763.82	-1,388,139.92	
合计	3,296,046.35	19,531,715.37	